取扱い開始のご案内 「ビックリアガン FOR 2KG」、「ソーセージノズル FOR 2KG」

営業管理グループ

【記】

■対象品及び変更内容について

１．対象品目

2．取扱い開始時期

2025年7月下旬予定。

2025年07月お得意先各位

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

早速ですが、下記の通りピーシーコックス日本販売(株)製「ビックリアガン FOR 2KG」、「ソーセージノズル FOR

2KG」を弊社にて取扱い開始いたします。

 「ビックリアガン FOR 2KG」はタイル用接着剤2kg規格向けの手動吐出ガン、 「ソーセージノズル FOR

2KG」はその専用ノズルです。

是非、ご検討のほどお願いいたします。
敬具

(1/2)

品名 ビックリアガン ＦＯＲ ２ＫＧ ソーセージノズル ＦＯＲ ２ＫＧ

単位 丁 袋

個装形態 1袋にガン1丁入り 1袋にノズル9個入り

寸法（概算） 全長490mm×高さ210mm×筒外径85mm 高さ110mm×直径90mm

重量（概算） 1kg 12g

最少出荷単位 1丁 1袋（ノズル9個）

梱包 10丁 50袋（ノズル450個）

品目コード 5008878 5214839

品番 JMC200G JMC200N

JANコード 4560413202249 4560413202256

メーカー希望小売価格 14,000円/丁 3,000円/袋（ノズル9個）

３．製品写真

１）ビックリアガン ＦＯＲ ２ＫＧ

２）ソーセージノズル ＦＯＲ ２ＫＧ

※詳細な情報につきましては、弊社販売窓口へお問合せの程、お願いいたします。

以上

(2/2)

	スライド 1
	スライド 2